OO ZOR3

37 HUudopmanms
0 KaHJMJATaxX B Ka/IPOBBIH pe3epB
pYKOBOJMTES 00pasoBaTe/ibHON OpraHH3aly
Haumenopanue | ®.M.0. (non- Vposeub | Jlomksocts | Bospact (10 | Crax paGorel ?
00 HOCTBIO) obpa3oBaH¥s | 50 neT)
MBOY OOl CMupHOBa Beicuiee Yuurenn 44 20
Ne 27 Enena MaTeMaTHKH
BnaauMupoBHa
Jlupextop MBOY OOILI Ne 27 ( ﬂa // M.H.Canosas
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Mudopmaiins 0 KaJpoBOM MOTEHIMaNe
B 0OpazoBaTeILHBIX OPraHu3alHsixX
MYHHIMIAILHOTO 06pasoBanus JIeHnHrpaackuit pailon

Haumenosanne Q0O

Obdmee Ko-BO

Ko.i-Bo pykosoas-

Ko/1-B0 nmeiarorn4eckKux

Hudopmauust o Bakanensx

paboTHHKOB X paborHnKon paboTnuKoB (yKa3aTh npeaMernl)
MBOY OOIII Ne 27 18 2 13 3amecTHTeh AUPEKTOpa 110
YMP, 0.5 craBku
Pacnpeaesicnue mo A0/GKHOCTHM
HaumenoBanne A10JZKHOCTH Kos-o uen. Ipouenr
Jlupekrop 1 5,6
3amecturess aupekropa no YBP 1 5.6
ConmansHbIi nejaror 2 11,2
Vyureash HAYATbHBIX KJIaCCOB 4 22.4
YuuTeas pyceKoro A3bIKa v Jim- 1 5,6
TEPATYphl
Yuauresib aHrIHHCKOro S3hIKa | 5,6
Vyurens MaTeMaTHKH 2 11,2
Yuuresib HCTOPHH, 00IECTBO- 1 5,6
IHAHUA
Yuurenn OHONOrHH, XHMHH 1 5.6
Yuurensb pU3HIECKOH KYABTYPEI 1 5.6
VOopimK ciryKeOHBIX H IPOH3- 2 11,2
BOJICTBEHHBIX NOMCIICHHH
Bojurens asroMoOnis | 5,6

Yposens obpazosanust

Ieaarornueckue paboTHnKH

Pykosojasiugie paboTHuKn

Kou-Bo uein.

Ipouent

Kos-Bo 1ei.

Briciee npodeccHoHanbHOE 8

61,5

[pouenr
2 100




Cpentiee npodeccuonaisnoe

38,5

o

bes neparoruueckoro o6pazo-
BaHus (NepenoaroToBKa)

23,1

oo

Crax paborin

IHeparoruueckne pabornnkn

Pyxosoasimme pabornnkn

Mence 2-x Jer

Or2n05

JIeT

Or5no10
Jer

Or 10 no
20 ner

20 u Hosee
Jier

Menee 2-x
Jer

Or2iao5s
Jaer

Or 5010
aer

Or 10 o 20
Jer

20 u 6onee
aer

1

3

1

5

3

0

I

0

1

0

Bospacr

Ienarornueckne paborunkn

Pykosoasiuyie pabornuku

Monoxe 25 ner

25-29

30-34

35-39

40-44

45-50

50-54

55-59

60-64

65+

Jlo 35 ner

bonee 60 ner

Ilencuonnmiii Bospacr

R =N —= O[NNI —|—w
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Jupexrop MEOY OOILI Ne 27
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